广东省市场监督管理局关于延长第七届广东专利奖申报和推荐截止时间的通知

省政府有关部门、直属机构、中直驻粤单位，各地级以上市市场监管局，省级相关行业协会、具备推荐或自荐资格的其他单位和个人：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实习近平总书记关于坚决打赢疫情防控阻击战的重要指示精神，全面落实党中央、国务院决策部署和省委、省政府工作安排，考虑到疫情对各类创新主体的影响，进一步支持复工复产，现决定延长第七届广东专利奖申报和推荐截止时间。广东专利金奖、银奖、优秀奖、广东杰出发明人申报截止时间延长至2020年4月10日（星期五）17:00，推荐、自荐截止日期延长至2020年4月17日（星期五）17:00。
特此通知。

广东省市场监督管理局
2020年3月30日